
W MOCY DUCHA 
PISMO PARAFIALNE 

MISJE ŚWIĘTE - przygotowanie do  

NAWIEDZENIA MARYI  w wizerunku  

MATKI BOŻEJ JASNOGÓRSKIEJ  

1 - 9 czerwca 2019 

GOSTYŃ       26 maja 2019 

Drodzy Parafianie! 
W ciągu 10 lat niemowlę staje się rozumnym człowiekiem;  

po 10 latach małe sadzonki są już dojrzałymi roślinami wydającymi 
owoce; w ciągu 10 lat można wznieść i zburzyć wiele budowli,  
a nasza codzienność … jest życiem i umieraniem. 

Od ostatnich Misji Świętych w naszej parafii mija wiele lat.  
Ile tu życia i ile śmierci. Przez te kilkanaście lat w naszym życiu  
duchowym wciąż pojawiają się choroby – dramaty grzechu,  
w konsekwencji śmierć. Ale to właśnie choroba ducha ludzkiego 
spowodowała przyjście na świat Boga – Człowieka Jezusa  
Chrystusa. To choroba ducha ludzkiego i troska o uzdrowienie  
człowieka były przyczyną założenia Kościoła; wreszcie to choroba 
ducha ludzkiego skłania Matkę Bożą, aby schodzić do ludzkości  
i leczyć człowieka.  

I właśnie dlatego, za sprawą paulińskiego zakonnika O. Marcina 
Wirkowskiego, chcemy ponownie pochylić się nad tajemnicą  
SŁOWA, „być świadkami miłości” i przeżyć Misje 2019 roku. Dla 
niektórych z nas będą pierwszymi, dla większości kolejnymi …  
ale i dla niektórych … ostatnimi. Niezależnie od tego postarajmy się 
przeżyć je jak najlepiej.  

W imieniu Ojca Misjonarza – z całego serca serdecznie  
zapraszamy do uczestnictwa w życiu naszej Parafii, powierzając 
owoce Misji Świętych dobremu Bogu przez wstawiennictwo Matki 
Bożej Oblubienicy Ducha Świętego, prosząc aby uprosiła Ducha 
Świętego i Jego dary dla każdego z nas.  Duszpasterze 

CZWARTEK - 6 czerwca 

,,Gdy przyjdzie Syn Człowieczy, czy znajdzie wiarę na Ziemi?” 
10:00 - Msza św. z nauką ogólną z odnowieniem przyrzeczeń 
chrzcielnych i wyznaniem wiary 
18:00 - Msza św. z nauką ogólną z odnowieniem przyrzeczeń 
chrzcielnych i wyznaniem wiary + Apel Jasnogórski 
 
PIĄTEK - 7 czerwca 

,,Za kogo ludzie uważają Syna Człowieczego?”  
A Ty za kogo mnie uważasz? 
10:00 - Msza św. z nauką ogólną 
11:00 - Czachorowo Msza św. z nauką ogólną 
16:30 - Msza św. z nauką dla dzieci 
18:00 - Msza św. z nauką ogólną + Apel Jasnogórski 
19:30 - Msza św. z nauką dla młodzieży 
 

Dzień spowiedzi świętej – Bóg zawsze przebacza 
Okazja do sakramentu pojednania w Gostyniu godzinę przed każdą 
Mszą św., w Czachorowie podczas Mszy św. 
 

SOBOTA - 8 czerwca 

W cierpieniu najbardziej owocuje dusza.  
,,On obarczył się naszym cierpieniem i dźwigał nasze choroby” 
10:00 - Msza św. z nauką dla chorych i starszych 
11:00 - Odwiedziny chorych w domach 
18:00 - Msza św. z nauką ogólną + Apel Jasnogórski 
 
NIEDZIELA - 9 czerwca 

„Choćby rodzona matka cię opuściła, Ja Ciebie nie opuszczę” 
  7:00 - Msza św. z nauką ogólną 
  8:15 - Msza św. z nauką ogólną 
10:00 - Msza św. z nauką ogólną 
11:30 - Suma Odpustowa 
17:00 - Msza św. z nauką ogólną + Apel jasnogórski 

Po Mszy św. nabożeństwo pod Krzyżem Misyjnym  
– zakończenie Misji Świętych 


